— 1 —

南部县委员会办公室文件
南政协办〔2015〕2 号

政协南部县委员会办公室

关于印发《2015 年县政协例会及部分专题活动

安排》及《2015 年县政协委员视察活动

安排》的通知

县级相关部门，县政协各专委会：

《2015 年县政协例会及部分专题活动安排》及《2015 年

县政协委员视察活动安排》已经县政协十三届三十九次主席会

议审议通过，现予以印发，请结合实际抓好贯彻落实。

中 国 人 民

政治协商会议

— 2 —

附件：1、2015 年县政协例会及部分专题活动安排

2、2015 年县政协委员视察活动安排

政协南部县委员会办公室

2015 年 2 月 9 日

南部县政协办公室 2015 年 2 月 9 日印

— 3 —

附件 1

2015 年县政协例会、部分专题活动安排
会议
形式

会议届次 会 议 内 容
牵头
领导

承办
单位

协办
单位

时间
安排

参会人员

全

委
会
议

十三届
四次

(1）听取政协常委会工作报告；
（2）听取政协提案工作报告；

（3）听取法检两院工作报告及计划、财政报告（书面）；
（4）列席县人代会，听取政府工作报告；
（5）听取县委书记和县政协主席讲话；

（6）通过提案审查报告及大会决议。

邓于明 办公室 各专委会 3月

全体委员、四大机构全

体领导、县级部门及企
（事）业单位负责人

常

委

会

议

十三届

十八次
协商通过县政协十三届四次会议召开期间有关事项 邓于明 办公室 3月 常委会组成人员

十三届

十九次

（1）听取县纪委关于党风廉政建设的情况通报；

（2）审议关于“我县大中型水利工程灌区基础设施一
次规划分步实施”的调研报告；

邓于明

杜 济

办公室

农经委

县纪委
水务局

水管局

4月下旬

常委会组成人员，县
委、人大、政府联系领

导，政协委（室）及相
关部门负责人

十三届
二十次

（1）听取县政府关于全县上半年经济和社会运行情况
的通报；
（2）听取县政府关于县政协十三届四次会议重点提案

办理方案的情况通报；
（3）听取县政府关于2014年财政预算执行及2015年预
算安排情况的通报；

（4）审议关于“棚户区（危旧房）改造工作”的调研
报告。

邓于明
彭 勇

办公室
提案委
城环委

政府办
财政局
房管局

6月下旬

常委会组成人员，县

委、人大、政府联系领
导，政协委（室）及相
关部门负责人

— 4 —

会议
形式

会议届次 会 议 内 容
牵头
领导

承办
单位

协办
单位

时间
安排

参会人员

十三届
二十一次

（1）听取县审计局关于我县重大项目审计和问题突出
（项目）的情况通报；
（2）听取法、检两院工作通报；

（3）审议关于“新时期养老事业”的调研报告。

邓于明
罗加瑞

办公室
社会法制
联谊委

政府办

法 院
检察院
审计局

民政局

9月下旬

常委会组成人员，县

委、人大、政府联系领
导，政协委（室）及相
关部门负责人

常

委

会

议

十三届
二十二次

（1）听取县政府关于我县 2014 年度财政预算执行及其
他财政收支审计情况的通报；

（2）听取县政府关于县政协十三届四次会议以来提案
办理情况的通报；
（3）听取县政府关于全年经济和社会运行情况的通报

或讨论《政府工作报告》；
（4）听取县政府关于全县重点项目建设情况的通报；
（5）协商县政协十三届五次会议有关事宜；

（6）审议县政协 2016 年工作要点及例会和部分专题活
动安排；
（7）办公室及各专委会作 2015 年工作总结及 2016 年

工作打算(书面)。
（8）其他事项。

邓于明
何邦良

办公室
各专委会

政府办
审计局
发改局

12月
下旬

常委会组成人员，县

委、人大、政府联系领
导，政协委（室）及相
关部门负责人

主

席

会

议

十三届
三十八次

协商关于召开县政协十三届四次会议有关事宜 邓于明 办公室 1月上旬
主席会议成员，委（室）
主任及机关全体干部

十三届

三十九次

协商通过县政协 2015 年例会、专题活动及委员视察活

动安排；审议关于召开县政协十三届四次会议有关事
宜；其他事项。

邓于明 办公室 2月上旬
主席会议成员，委（室）

主任及机关全体干部

十三届
四十次

审议关于召开县政协十三届四次会议有关事宜；机关学
习会议及研究 13 届 19 次常委会议有关事宜

邓于明
何邦良

办公室 3月上旬
主席会议成员，委（室）
主任及机关全体干部

十三届
四十一次

协商通过县政协十三届四次会议有关事项 邓于明 办公室 3月 主席会议成员

— 5 —

会议
形式

会议届次 会 议 内 容
牵头
领导

承办
单位

协办
单位

时间
安排

参会人员

十三届
四十二次

协商我县农村公路安防工作 何邦良 城经委 交通局 4月下旬
主席会议成员，部分常
委、委（室）主任及有
关单位负责人

十三届
四十三次

协商我县住房公积金管理工作 彭 勇 提案委

住房公积

金管理
办公室

5月下旬

主席会议成员，部分常

委、委（室）主任及有
关单位负责人

主

席

会

议

十三届

四十四次
机关学习会议及研究13届20次常委会议有关事宜

邓于明

何邦良
办公室 6月下旬

主席会议成员，委（室）

主任及机关全体干部

十三届
四十五次

协商依法治县工作 罗加瑞
社会法制
联谊委

司法局 7月下旬
主席会议成员，部分常
委、委（室）主任及有
关单位负责人

十三届
四十六次

协商我县土地整治工作 彭 勇 城环委 国土局 8月下旬
主席会议成员，部分常
委、委（室）主任及有

关单位负责人

十三届
四十七次

机关学习会议及研究 13 届 21 次常委会议有关事宜
邓于明
何邦良

办公室 9月下旬
主席会议成员，委（室）
主任及机关全体干部

十三届

四十八次
协商我县档案管理工作 杜 济

学习

文史委
档案局

10月

下旬

主席会议成员，部分常
委、委（室）主任及有

关单位负责人

十三届

四十九次
协商我县新时期广播事业发展工作 罗加瑞

教科文卫

体委
文广体局

11月

下旬

主席会议成员，部分常

委、委（室）主任及有
关单位负责人

十三届

五十次
机关学习会议及研究县政协十三届五次会议有关事宜

邓于明

何邦良
办公室

12月

下旬

主席会议成员，委（室）

主任及机关全体干部

专

题
民主评议(1-2 个政府组成部门) 邓于明 办公室 各专委会 6-9月

常委会组成人员、部分

委员

— 6 —

会议
形式

会议届次 会 议 内 容
牵头
领导

承办
单位

协办
单位

时间
安排

参会人员

活
动 视察全县重点项目推进工作

邓于明
何邦良

办公室
城经委

12月
中旬

驻县市政协委员

委员培训会 何邦良 办公室 各专委会
驻县市政协委员、全体

县政协委员

与兄弟县（市、区）政协工作交流 邓于明 办公室 各专委会
县政协机关干部及县
政协委员

— 7 —

附件 2

2015 年县政协委员视察活动安排

责任单位 视 察 内 容 被视察单位 视察时间

城

经

委

工业集中区标准化厂房建设使用及莱克汽贸城建设情况
工业集中区管委会

经信局
4月

专委会半年工作小结及学习活动 6月

交通建设情况 交通局 11 月

召开专委会主任会议，总结年度工作 12 月

农

经

委

革命老区扶贫工作及碾盘、谢河蔬菜基地建设情况
扶贫移民局

农牧业局
5月

专委会半年工作小结及学习活动 6月

畜禽养殖业三区（养殖区、禁养区、限养区）划分执行情况 农牧业局 9月

范家沟水库和蒙升分支渠建设工作 水管局 10 月

召开专委会主任会议，总结年度工作 12 月

— 8 —

责任单位 视 察 内 容 被视察单位 视察时间

城

环

委

嘉陵江流域（南部段）水环境综合治理工作

及满福坝建设情况

环保局

满福坝建设指挥部
4月

专委会半年工作小结及学习活动 6月

市民广场及停车泊位管理工作 城管执法局 8月

召开专委会主任会议，总结年度工作 12 月

提

案

委

国防教育工作 人武部 5月

专委会半年工作小结及学习活动 6月

信访工作 信访局 11 月

召开专委会主任会议，总结年度工作 12 月

教

科

文

卫

体

委

基层文化站点建设 文广体局 4月

专委会半年工作小结及学习活动 6月

乡镇卫生院建设 卫生局 9月

召开专委会主任会议，总结年度工作 12 月

— 9 —

责任单位 视 察 内 容 被视察单位 视察时间

学

习

文

史

委

邮政工作 邮政局 3月

专委会半年工作小结及学习活动 6月

档案管理工作 档案局 7月

召开专委会主任会议，总结年度工作 12 月

社

法

委

基层法庭建设情况 法院 4月

专委会半年工作小结及学习活动 6月

支持妇女创业工作情况 妇联 9月

召开专委会主任会议，总结年度工作 12 月